
Sygeplejerske med hjertet på rette sted søges til
Holmsland Hjemmepleje

Har du hjertet på det rette sted, og brænder du for at gøre en forskel for vores borgere?
Så er det dig, vi søger som sygeplejerske til Holmsland Hjemmepleje.

 
Om stillingen
Vi søger en fagligt dygtig sygeplejerske pr. 01.maj eller snarest til en stilling på 30 timer i fortrinsvis
dagvagt med enkelte aftenvagter. Ønsker du færre eller flere timer, er det også en mulighed.
Du vil blive en del af et engageret team, der sammen skaber trygge og omsorgsfulde rammer for
vores borgere. Det er vigtigt, at du har hjertet med i dit arbejde, da omsorg og nærvær er centralt i
vores daglige opgaver.

 
Vi søger en sygeplejerske som:

Har en stærk faglig baggrund med erfaring inden for ældrepleje.●

Er ansvarlig og har en naturlig evne til at tage lederskab i plejeopgaver.●

Er empatisk og brænder for at skabe livskvalitet for vores beboere.●

Kan arbejde både selvstændigt og som en del af et team.●

Er fleksibel og i stand til at håndtere en varieret hverdag med skiftende opgaver.●

Er god til at lære fra sig og undervise andre faggrupper. ●

Gerne har erfaring med Nexus eller god system forståelse. ●

Vi tilbyder:

En fast stilling på 30 timer om ugen i fortrinsvis dagvagt.●

Et tæt samarbejde med dygtige og engagerede kollegaer.●

Et arbejdssted med et godt arbejdsmiljø og fokus på trivsel.●

Arbejde hver 3.weekend●

Ansøgningsfrist:
Vi kalder løbende ind til samtale.
Stillingsannoncen lukkes når rette ansøger er fundet, ellers d. 30.april 2026.
Kontakt:
Har du lyst til at høre nærmere om stillingen, kan du kontakte Teamleder Agata Vestergaard på tlf.
20943510
Vi ser frem til, at høre fra dig!
 
Der er 1 ledig stilling
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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